vobis esse communia, sicuta patribus nostris non

dubitamus institutum ; ea tamen cautela (ne ec-

clesia nostra per quamlibet erroneum et vagum

gravetur) adhibita, quod si de nostris vobis no-

tus ad vos, vel de vestris nobis notus ad nos ac-

cesserit, stipendium percipiat. Ignotus vero

,

nisi cum litteris ecclesiae suae munitus aceedat,

injuriam sibi fieri non reputet vel contemptum,

si fraterne et honeste non pertractetur. De cete-

ro
,
quae ultimo dicimus , carius vobis imprimi

cupimus et optamus, sincera devotione et toto

cordis affectu suppliciter postulantes, ut Patroni

nostri, et gloriosi illius luminis ecclesiae vestrae,

solennera in officio nocturno et diurno in ipsius

natahtio memoriam faciatis ; cui siquidem peti-

tioni grato concurrere debetis assensu, quia si

Cenomania beati Juliani meritis in regno Fran-

ciae gloriosa praedicatur, ipsaprocul dubio in Sa-

xonia ex translatione, meritis, et miraculis beati

Liborii non minus celebris habetur et insignis.

Valete in Domino semper. Datum anno Domini

millesimo ducentesimo quarto , decimo octavo

Kalendas Septembris.

8 Amica illa societas inler utramque ecclesiam

adhuc circa medium seculi xvn vigebat, quando Ce-

nomani Paderbornensi ecclesLv, ab hostibus afflictee,

sua apud regem Gallix intercessione succurrcrunt,

ut patet ex variis epistolis, tunc ultro citroque scri-

ptis, quas idem Corvaserius anno 1650 ad Bollan-

dum misit, prxfixa hac dilationis cxcusatione :

Omnes, quas tibi, reverende pater, jam dudum

promiseram, mutui inter Cenomanense etPader-

bornense capitulum foederis testes litteras ad te

mitto, quas ad vitam S. Liborii quasi appendices

jam nunc adjungere poteris, Citius autem pro-

missa explere per otium non licuit : non quod in

illis recuperandis describendisque multum tem-

poris mihi irapendendura fuerit; sed quia tum rei

familiaris tum publici muneris officia me totum

£9 habent

AOCTORE
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AUCTOHE

G. C.

ul palet ex
Paderbor-
nensium lit-

teris,

quibus Ceno-
manensi pa-
pituto.

ob prxstitnm
sibi auxi-
lium gratias
aijiini.

habent et impendunt, atque omnimodi generis

curis et negotiis ita ingenium obruunt, ut non

sinant illud aliis rebus distrahi et detineri.

9 Sufficiet hic ullimum proferre epistolam, istius

constantis amicilix imlicem, qua Pnderbomenses

Cenomanensi capitulo ob fraternum affectum e.t prx-

stitum sibi auxilium sic gratias agunl : Admodum
reverendi, pnenobiles domini. Accepimus fraterni